REPUBLIKA E KOSOVES ~ REPUELIKA KOGSOVO - REPUBLIC OF KOSOVQ

Komuna e Dragashit — Opétina Dragas — Municipality of Dragash

Kryetari i Konmnés - Dragash
02 Nr.390/01-26372/24
Dt.03.12.2024

N& bazg & Kontratés mé nr. protokolli (2 Nr.390/01-26372/24 ¢ dt.24/09/2024, ¢ lidhur né mes (&
CEO-Congress & Event Organization - Prishting dhe Komunés s¢é Dragashit mé di.24/09/2024. nenit 13
e 58 & Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale Nr.03/1-40 (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovis
nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit (& Komuncs s€ Diragashit nr.06-103/1 18 dt.11.09.2008, kryetarj i

Komunés, bie kéte;

VENDIM

L TEEKZEKUTOHET pér nagest lénda me nr. 02 Nr.390/0 1-26372/24 ¢ dt.24/09/2024,
né bazg t& Kontratés sé lidhur ne mes & CEO-Congress&Fvent Organizatio - Prishting
dhe Komunés s& Dragashit, sipas faturés 05 nr.1712/24.

L. Ekzekutimi i mjeteve t& béhet nga pozicioni buxhetor pér malira dhe shérbime 1&
Komunés.

L. Périmplementimin e Vendin:i OBLIGOMHET Drejtoria pér Ekonomi, Financa Buxhet
e Zhvillim e Komunés. o ' '

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e rénshkrimit.

Shtojcé: Kontrata dhe fatura.

Vendimi i dérecliet :
- Drejtorisé pér Ekonomi, Financa Suxher ¢ Zhvillim 17 Komunés,

- CEO-Congress & Event Organizaljo - Prishting dhe
- Arkivit. , .

- Kryetari Kamfmes
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REPUBLIKA E KOSOVES ~ REPU BLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit - Opitina Draga$ — Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés - Dragash
02 nr.400/01-30737/24

Dt.03.12.2024

N&€ bazé € kérkes€s s drejiorisé s& Arsimit i€ datés 27.11.2024 me numér (& protokollit 02 400/01-
30737, faturés nr.456 t& datés 25.i1.2024 me numéi protokolli 035 nr.2194/24, pér pagesén e drekés zyrlare,
me rastin e festés s&€ 8 Marsit Dités Ndérkombétare € Gruas pér mésimdhénésit e Komunés sé Dragashit,
nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.{3/L-40 (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés
+ 0r.28/2008), nenit 57 t& Statutit t¢ Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 i datés | 1.09.2008, kryetari i Komunés

sé& Dragashit, bie kété:

il

HE.

BV,

VENDIM

T LEJOHEN mjetet né shum‘c;prej 980.€6 Euro pér Restaurant “Dasma’ - Zym,
né emér t€ drekés zyrtare, né xhiro-llogaring nr.1502001060572051-RFB.

Pér implementimin ¢ Vendimit BLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi
e Zhvillim ¢ Kemunés.

Mjetet t€ lejohen nga pozicioni Buxhetor pér mallra e shérbime & Konmunés.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénsakrimit nga kryetari i Komunés.

Shtojcé: Kérkesa dhe fatura me llogesiaé bankare.

Vendimi u dérpohet ;

- Drejtorisé pérkaiése,
- R.F. “Dasme"-Zym dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés
St Bexhet Xheladini
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Republiki: e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op§tina Draga / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.02.12.2024.
Dragash

Né bazé té nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetiqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t6 Statutit t
Komunés sé€ Dragashit , kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve fie Kontraten «0%1+R8novimi i
hurimit dhe kaptazha dhe ujsjelisit ng rrugen Destanofci né fshatin Vranic me numér identifikues: 621-
24-9058-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-091-521..né piérbérje:

1. Vetim Hasani
2. Dreni Myrtezani
3. Usamedin Haruni

. Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése © Komunés,

r3

Detyré e unétareve té Komisionit @shié hartimi | Raportit fidhur mé kéte dhe njoftimi i
organeve (& lartécekuara.

3. Vendimi hyn né fuqr nga data e nénshkrinit

Yendimi u dérgohet:

-An€tareve 1€ kamisionit ..., )
-Zyrés pér Prokurim & Komunés,
-Drejtorisé pérkatése |, dhe

~Arkivit

Kryetari i Komunis

T, Jan.
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; Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op$tina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.03.12.2024.
Dragash

NE bazé (¢ nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1€ Statutif té
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim tekni k te puneve ne kontraten «028+Renovimi i
shkolles fillore “"ZENUNI né fshatin Brod {projekt dv viegar) me numér identifikues: 621-23-2598-5-2.
1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-028-521..né pérbérje:

1. Ylli Qafleshi

2. Vetim Hasani
3. Usamedin Haruni

L. Périmplementimin e Vendimit QBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése (¢ komunés,

2. Detyré ¢ anétareve & Komisiont Eshité hartimi Raportit lidhur mé kK&té dhe njoftimi i
aorganeve té landeekuar,

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrim i

Vendimi u déreohet:

-Anélareve (€ komisioni( ... =
-Zyves pér Prokurim & Komunés.
-Drejtorisé pérkadse |, dhe i
-Arkivit

Kryetari i Komunés
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Republika « Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Drragad / Dragas Municipality_

- Kryetari i Komunés
Dt.03.12.2024,
Dragash & S

N€ bazé 1€ nenit 13 ¢ 58 t¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t¢ Statutit té
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, hie kit

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne projeklin «093eNdértimi i rrugés
dhe aborrit t& shkollen fillore "Ulina" né Kosav me numér identifikues: 621-24-9060-5-3-6, dhe nr, te
mbrendshem 621-2024-093-536.08 pérbérje:

1. Flurim Krasniqi
2. Dreni Myrtezani
3. Xhylbehar Taipi

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bushképunim me Drejloring pérkatése 1& Komunds.

£9]

Detyré ¢ anttareve & Komisionit &shté hattimi | Raportit lidhur mé k&t@ dbe njottimi i
organcve t€ lartécekara,

3. Vendimi hyn né fuqi nga data e nénshkeimii

Yendimi u dérgohel;
-Anétareve 1€ komisionit ..,
-Zyrés pér Prokurim (& Komunés,
-Drejtorisé pérkatése | dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna e Dragashit ~ Opétina Dragad - Municipality of Dragash

Kryetarii Komunés - Dragash
02 Nr. 4}’" fy TGP
DL04.12.2024

NE bazé & faturés 0108 me numir & protoko’it 05 Nr.2219/24 1 d.29.11.2024. nenit 13 ¢ 58 (g Lyt
pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyraie ¢ Republikés sé Kosavés nr.28/2008). nenit 57 1o Statutit
@& Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 1 daiés 11.09.°008. Rryetari | Komunés sé Dragashit. bie kété:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet n€ shumé prej 99.50 Euro Tv “OPOJA™ - Drugash,
né emér & transmetimit (& drejipe drejl (¢ seancés sé Kuvendit (& Romunés
s& Dragashit. né shiro-logaring nr. 1301001 002545866 - BPE.

I, Périmplementimin e Vendimit O BLAGOHET Drejloria pér Financa. Ekononi
¢ Zhvillim ¢ Komunés, :

I Mjetet &€ Tejohen nga pozicioni b shetor mallra ¢ shérhime,

IV, Vendimi hyn ué fugi ditén e néns keimit nga kryvewri 1 Komunés,

Shiojcé: fatura me Hogaring bankare.

Vendini u dérechet :

- Dreftorisé pér Financa, Ekonomi ¢ 71 i e Kopinnés,
- Peités dhe . I

- Arkivir,

. ,;ffl‘__vé{‘fci}:_i [ Komundy
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Republika e Kosovés
Republika Kosova / Repubiic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opitina Dragas / Dragas Municipality

- Krgturi i Komunés

Nr, 50/9!,'”306;}7? ,
D1L.04.12.2024 /ff'f:f
Dragash

Né bazé t€ nenit 13 e 38 ¢ Ligjit per Yetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1@ Statutit ¢
Komunés st Dragashit , kryetari i Komunés, bie kits:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te punimeve ne kontraten ©105=Ndé&rtimj i
ujsielisit né rrugen Qendra né fshatin Orqusha me rumér identifikues: 621-24-10261-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2024-105-521 -n& pérbérje:

1.Vetim Hasani
2.Flurim Krasniqi
J.Husamedin Haruni

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunis pi
bashképunim me Drejtoring pérkatése & Komunds,

]

Detyré ¢ anélareve 18 Komisionit Cshid hartimi i Raportit Bdbur mé k&6 dhe njoftng i
organeve 1€ lartéeekuar, )

3. Vendimi hyn né fuqi nga data ¢ nénshkrin it

Yendimi u dérgohet:
-Anétareve 1§ komisionil ...
-£yrés ptr Prokurim 8 Komungs,
-Drejlorisé pérkatése . dhe
-Arkivil te kryetarit

Kryetari i Komunis
Bexhet Xheladini .
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op&tina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.04.12.2024,
Dragash

NE bazé (¢ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 8 Statutii t&
Komunés s¢ Dragashii , kryvetari i Komunés, bic kéti;

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne projektin 014-Renovimi {
rikonstruimi} i rrugéve lokale t& asfaltuara né regjionin e Opojés dhe né gytezen e Dragashit {Projekt
me bashkefinancim nga Ministria e Administrates t8 Pushtetit Lokal{MAPL) dhe K.K. Dragash )~
Ritenderim me numér identifikues: 621-24-5034-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-014-521.né
pérhérje; *

1. YHi Qafleshi
2. Vetim Hasani
3. Usamedin Haruni

1. Périmplementimin e Vendimit OBLIGGHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
buashképunim me Drejioring pérkatése 1& Komunds.

2

Detyré ¢ anétareve 1 Komisionit éshie hartin Raportit lidhur mé kété dhe njortimi i

organeve (& lartécekuara.
3. Vendimi hyn n€ fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u déreohet:
-Anérareve (€ komisionit ..,
~Zyrés pér Prokurim & Komunés. .

-Drejtorisé pérkatése | dhe
~Arkivit e

it s mbe

Kryvetari i Komunés

- Bexfici Xheladini
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Republila o Kowovis
Republika Koseva/Eepublic of Kosove
Komuna ¢ Dragashis/ Wi s DragafNragas Muuicipality

- Kryetari § Komunés - Diragash
02 Nr. 0gyef 24614 J1G
Dt.44.12.2024

NE bisé 18 nenit 13 dhe 3% 12 BAgit per vaidgeversae fabale Np g 0o (Crazeta syvrtae ¢
Republikés s& Kosoves ne 2920081, nonig 57 € B EUHL e Romies of Pragashit nr.0n. j0%
di 1 L.09.2008. krveuuws 1 Komunes, e LEws,

VEMUIM

k. FORMOHET Kamisioni pir she I e ankesave  thirjes publihe Ber
BT 5003 N !
subvencionimin ¢ fermeréve peehaim pér kaiohd, pe nérbirje:

- Shabun Skenderi - krvetar.
Suad Toseni - anitar

Dren Myrtezani - anetar 1)
Veton Qaileshi - unétar vorervi

B R

H R Deiyré ¢ Komisiondt ¢ e g shvesmin ¢ ankosave dhe 1@ R pérapgie né
ankesu. '
HE Mandati f kaimssionit Sshie © s Lepar

IV, Vendimi Byn aé fugi Jiten e ne whhrimi; ites hrvelert |, Komunos

Vendimi u dérpoher:
~Anétaréve 8 Komiisionis,
- Organeve kompereate. die
- Arkivit,

Keverari { Komunis
- 3 .~ *
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Republikaiﬁg Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / OpStina Dragad / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.04.12.2024. f
Drapash

Né bazé té nenit 13 ¢ 38 té Ligjit pér YVeteqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1¢ Statuiif ¢
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kié:

VENDIM

' THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne projektin «092eKubézimii
rrugéve, ndértimi i muri mbrojtes né rrugen Ratisto né fshatin Kerstec me aumér identifikues: 621-24-
9059-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-092-521.né pérhérje:

i. Flurim Krasniqi :
2. Ylli Qalleshi
3 Xhylhehar Taipi !

I. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejloring pérkatése @ Komunés,

‘

L

Detyré ¢ anétareve t¢ Komisionit éshié hartimi 1 Rapertit lidhur mé két€ dhe njoftimi i
organeve € lardeekuara.
3. Vendimi hyn né fugi nga datac néénshl-;x_'in;m

S
Vendimi g dérgohet:
-Anétareve & komisionit ..., t
-Zyrés pér Prokurim & Komunés,

-Drejtorisg pérkatése | Jhe
~Arkivi
Kryetari i Komunés

e
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)
Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opsting Dragad / Dragas Municipality

ff

,v}\ - KIZQ
V<N, ‘:“:’/sf” Liy2

W

tari i Komunés

s
D1.05.12.2024 fer
Dragash

NE bazé (¢ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 87 t6 Statutit &

Komunés sé Dragashit |, kryetari | Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Kemisioni pér Pranim te mallit ne koutraten s110¢Furnizimi me material
higiienik {material pastrimi) ne Komunén e Dragas_'hit me numér identifikues: 621-24-11438-1-3-6, dhe

or, te

to

L

mbrendshem 621-2024-110-136.-né pérbérie:

t.Kerim Latifi
2.Sharr Bahtijari
3.Sirhan Bajrami

Per implemceantiniin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra ptr Prokurim ¢ Komunés nié
bashképunim me Drejroring pérkatése € Komunés,

Detyré ¢ anétarcve & Komisionit &shig hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i
organeve ¢ lantécekuara,

Vendimi hyn n€ fugi nga data ¢ uénshkrimit

Vendimi u dérgoher:
-Anétareve € Komisionit ...,
-Zyrés pér Prokurim (€ Komuneés,

-Drejtorisé pérkatése | dhe P
-Arkivit te kryetarit
Kryvetari i Komunés

. /MN ‘& ' - } "
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; Republilk: e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kry fari i Komunés
Nr, /f't’”’:/a R ¥ Z/ }
D1.05.12.2024 7
Dragash

NE bazt (€ nenit 13 e 58 € Ligjit pér Verégeverisje LoKale, st dire nenit 57 t¢ Stafotit ¢
Komunés s¢ Dragashit , krvetari i Komun#s, hie kéteé:

VENDIM

THEMELOHET Kowmisioni pér Pranim te mallit ne kontraten “Furnizimi me Leter per kopje-
nivel local, me ar, te prokurimit AQP-23-4726-1-1-1, dhe nr, te kontrates UA-2016-23-4726-1-1-
1/C381. -né pérbérje:

1.Kerim Latifi
2.5harr Bahtijari
J.Sirhan Bajrami

. Perimplementirnin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
hushképunim me Drejloring pérkatese & Komunés.

R

Detyré ¢ anétareve & Komisionit &sheé hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe njoltimi
organeve t€ lariécckuara,

3. Vendimi hyn n¢ fuqi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u déreohet:
~Anétarcve 8 konisionit ...

~Z¥18s pér Prokurim 1€ Komunes,. i
~Direjlorisé pérkalése |, dhe
-Arkivit te kryetarit

Kryetari i Komunés
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosove/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Op#tina Draga$/Dragas Municipality

Kryetari i Komungs
02 Nr. 400/01-31325/24

Dt. 09.12.2024

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008),neni #7 t8 Statutit t& komunss & Dragashit Nr. 06-103/1
i datés 11.09.2008, kerkesss s& z. Meral Ajvazi 02Nr.400/01-31325/24 e dt. 09.12.2024
Kryetari i Komunés merr kéts: X

VENDIM
I |
LEJOHET Furnizimi me derivate (naft&) pér veturén — borépastruesen e f.sh. Radeshs me nr
t¢ targave 04 — 498 IF tipi Toyota Hilux D4D ¢ cila do t€ 1 mirémbaj rrugét e £.sh Radeshée
pér periudhén Dhjetor 2024 deri ng Mars 2025 » stpas kushteve atmosferike mund t& i
vazhdohet deri sa t& ket& nevojé pér hapjer: e rrugéve nga bora.

I
Furnizimin me nafté ka té drejté ta b&jé z. Meral Ajvazi me nr, personal 1232802070 sipas
nevojés né vleré maksimale prej 100! (njéqgind litér) né muaj duke u pajisur me Bonin pér
derivate & |&shohet nga Drejtoria e Administratés dhe ky furnizim do t& béhet pér
intervalin kohor prej 4 (katér) muajsh, varésisht nga t& reshurat atmosferike.

i
Obligohet “QENDRA PETROL” n& Dragash qé ta furnizojé me nafis z. Meral Ajvazi vetém
sipas bonave t& léshuar nga Drejtoria e Adininistratés.

v
Vendimi hyn né fugi nga momenti i nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe vlens deri ng
péfundimin e sezonés dimérore perkatésisht deri né njé vendim tjetér.

-
K etz%ri i Komunés
- I{r. Bexhet Xheladini-
® Vendimi u dérgohet: S Vo
- Drejtorisé s&¢ Administratés, \w,.
- Qendra Petroll- f.sh. Plave, ‘ : te
- Z. Meral Ajvazi, '
- Arkivés,




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna DBragash/Opstina Draga$/Dragas Municipality

Kryetari } Komunés
02Nr. 4e2/fo,- 31327 /.
Dt 09.12.2024 74

Duke u bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetggeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés

s¢ Kosoveés) Nr. 28/ 2008, nenit 57, & Statutit & Komunés sé Dragashit Nr. 06-103/1 1 datés

£1.09.2008, Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat pér ndarjen e Subvencioneve

Komunale 01.Nr.060/01-31587/1 & datés 24.12.2020, Kryetari 1 Komunés merr kété:
VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shumén prei 500.00 Euro pér 9 (nénté) pérfitues té bursés
Komunale nga Komunizreti Boshnjak.

. TE LEJOHEN mjetet né shumén prej 420.00 Euro per 101 (njéqgind e njé) pérfitues 18
bursés Komunale nga Komuniteti Shqiptar.

HL  Kéto mjete t€ lejohen nga pozicioni bwihetor pcr Subvencione nga Drejtoria Komunale
pér Arsim. '

V. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria Komunale ¢ Arsimit,
V. Vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit nga kryetari i Komunés .

Vendimi u Dérgohet :
¢ Drejtorisé sé Arsimit,

e Zyrés sé Personelit
o Arkivés sé Kryetarit

P Kryetapl T Komunés™
2 Bexhiet XHELAIINI



Bepnbliba ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Seovum ¢ Dreagashit [ OpStiag Deagas | Deagas Municipalify

woalryefarE d hogmg ity ‘
(ST AL X

e

Drnpash

x

Bp hazd 8 nendt 13 ¢ 38 18 Ligi uiy Vendgeverigie Paikale, sf dbie nenit 57 (6 Stalatit {8

Fomavineds o8 Brragashit ) Revelard § Koaanits, bie k¥Eé

YO NI i M

FREMELOHNT Konisiam pér Pranin sherbimil ne o 13 toVabsinimi  gonve { me prouar}

kundenr terimyt ng terftovin e Zomund

ga Drognshis me numér identdikues: 621-24-11568-2-3-5, dhe

nr, te mbrendshoie 621 7024 11122608 pirbir e
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / OpStine Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
D£.10.12.2024.
Dragash

INE€ bazé t¢ nenijt 13 ¢ 58 t¢ Ligjit pér Veléqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 e Statutif té
Komunés s¢ Dragashit, kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik (e sherbimeve «683eServisimi i automjeteve ~ K.K.
Dragash { 24 muaj ) (RITENDERIM) me numér identifikues: 621-23-12149-2-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-
2023-083-221.n¢ pérbérje: '

I.Brendi Berisha
2.Rexhep Bojaxhin
3.Hasim Sahiti

1. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurin e Komunés né
bushképunim me Drejtoring pérkatése i Komuaés.

. Detyed e undtureve # Komisionit éshié hartimi I Ruportit lidhur mé kissé dhe nioftimi i
organeve ¢ lartécokur ra.

3. Vendimi hyn né fugi lga data o nénshhrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve té komisionit ..,
~Zyrés per Prokurim 1& Komunés,
-Drejiorisé pérkatése | dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunis

Bexhet Xheladini
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Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Konmuna ¢ Dragashit / OpStina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
Dt.10.12.2024.
Dragash

NE bux t€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pér V etéqeverisie Lokale, si dhe nenit 57 (& Statutit ¢
Komunés s¢ Dragashit , krvetari i Komuniss, bie kite:

VENDIM

THEMELOUET Komisioni pér Prarim teknik te puneve ne projektin 013-
Renuvimi{rekonstruimi} irrugéve lokale t& asfaltuara né regjionin e Gorés (Projekt me
bashkéfinancim nga DEMOS dhe K.K. Dragash ) me numér identifikues: 621-24-3543.5.9. 1, dhenr, te
mbrendshem 621-2024-013-521..6¢ pérbérje:

1. Dreni Myrtezani
2. Vetim Hasani
3. Usamedin Haruni

I. Pe¢rimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashkipunim me: Drejloring pérkatése 2 Komunés,

.

Detyrt e anétareve & Komisiomit eshié Fartimi i Raportit lidhor mé kat& dhe njoftini i
organeve 18 lurcekuara,

3. Vendimi hyn 0 fugi nga data e nénshkrimig

Vendimi u dérgohet:

-Anétareve {8 Komisionit ...
-ZLyyes pér Prokurim t& Komunds,
~Drefjiorisé périaigse | dhe
-Arkivit

Kryetari FKomundis

Belhet Xpolidini
c({_zm “‘igfm
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Republika e Kosoves

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Optina Dragad/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés

02 Nr.020A1 TGP/
Dt. 10.12.2024 7

Né bazé 18 neneve 13 dhe 58 & Ligiit Nr. 03/L.-040 pér Veteyeverisjen Lokale, né pérputhje
me nenet [0, 12, 34, 35 dhe 86 t& Ligjut Ny, 05/1.-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme
Administrative, nenin 57 1@ Statutit t€ Komusiés s€ Dragashit Nr.06-103/1 1 datés | 1.09.2008.
Kryetari | Komunis merr kété:

VENDIM
PER THJESHTEZIMIN E SHERBIMEVE NE KOMUNEN E DRAGASHIT

L. Me két® Vendim synohet thjeshtimi i shérbimeve € cilat ofrohen nga drejtorité
perkatése t& Komunés s& Dragashit.

. NE 16 ojitha rastet kur gytetari beén Kérkes¢ per njé shérbim administrativ, pér
najerrjen ¢ t& cilit kérkohet njé dokument g€ iEshohet nga ¢ njéjta drejtori apo nga
njé drejtori tjetér e komungs. zyrtari perkatés i komungs obligohet g€ dokumentin¢
tillé 1& mos ¢ kérkojé nga pala.

1. Nase dokumenti i [éshuar nga komuna kérkohet si kopje. atéherg zyrlari pérkatés
kérkon dokumentin pér shikim nga pala. dokumenti Kopjohet nga ana ¢ zyrtarit dhe
vendoset né dosje. Nése dokumenti i i€shuar nga komuna kitrkohet si origjinal.
atgheré zyrtari pérkatds e nxjerr dhe e vendos né dosje. por nuk e kérkon nga pala.

V. Té gjitha shérbunet administrative pér nxjertjen ¢ @ cilave kérkohen dokumente
mbéshtetése gé lEshohet nga e njéjla drejtori apo nga njé drejrori getdr 1 komunds
jant (& paraqitura 1€ Shtojeén 112 L&) Vendimi.

V. Ky vendim hyn né fugi dhe zbatohen nga data 01 janar 2025.

Vendimi i dérgohet:

e T8 gjithé drejtorive komunate gé ofrojné shérbimet sipas Shtojcés 1
o Ministrisé s& Administrimit té Pushtetit toial

o Zyrés sé Kryeministrit

Kryetarj i Komu{nés/«
Beyhet Xheladini
H Lt i

A . 4
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Republika + Kosovils
Republika Kosova: Republie of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opétina Dragad / Dragas Munieipality

Dt.11. EZ 2024
Dragash

- Klyfmn i hmm:/(
Nr., _j’ 4 b ;)/

Kryetari [ Komunes.ne bavé (¢ nepit 1316 Ligrit Mo 3140 pér Vetdyeserisie Lokale (Gazela syplare ¢

Republikés s¢ KosovEs ny. 28/2008). si dhe ne pajiim me semin 81 te Ligjn NrO4/L-042 per Prokurim Publik e

Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave die Udhezuesis Cperativ pee Prokurim Publik/Nr. AD] . nsjerre:

VENDIM

Calktohet menaxhert i kontrates dhe mbikgyiest ne realizimin #2115 Regjistrimi i automieteve zyrtare t8 K.
Dragash per 12 muaj me numér identifikues: 621-24-12158-2-2.1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-115-221,

Kerim Latift -caktohet menagjer | kontrates,
Resul Fetahu-Mbikgyres 1drejreperdrejt | menagjert (e hontrates

Menaxheri I kontrates.obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.dike perdorur
formularin standard te nidratuar nga KRPP, T ¢ili dubiet te nenshkruhet nga ana ¢ e dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit t¢ Kontrates se OP) para inicimit (e zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshikruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ¢ percielle (ek
departamenti I prokurimit,

1. Menagjeri I kontrates ¢ menapjon kontraten deri ne pranintn e plote fe puneve te kerkuura-
kontraktuara, respektivishi deri ne permbs Hjen ¢ kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fuqgi diten ¢ nenshkrimit

Kryetari [ Komunes:

Beshet Xheluding
¢ 4

Yendini u dérgohctaimenagjerit w projektit, R
Mhbikgyresit e hontrates,

Zyres se Prokurimit,

Drejtorit 1e Drejlorise perkatese,

Arkivil o Komunesihryetarit,




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

£ 'z’-Nr, /{c’ﬁ;} £ __4/52‘4 /ﬁ’f’
Dt 12/12/2024
Dragash

NE bazé t& nenit 13 e 58 té Ligjit per Vetiqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t6 Statutit té
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komundés, hie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te nrallit ne kontraten “Furnizimi me materiat te
ndrysherm zyrtar-nivel local, me nr, te prokurimit UA}’2016-23—6063-1-1-1, dhe nr, te kontrates UA-
2016-23-6063-1-1-1/C379. -né pérbérje:

LKerim Latifi
2.Sharr Bahtijari
3.Sirhan Bajrami

. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése & Komunés,

1

Detyré ¢ anétareve & Komisionit éshié nartimi | Raportit lidhur mé kéte dhe njoftimi i
organeve € lartéeckuary,

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrmit

Vendimi u dérgohet:
~Andlareve 1€ komision ...
-Zyrés pér Prokurim 6 Komunis,
-Drejlorise pérkatése |, dhe
-Arkivit te kryetarit

Kryctari i Komunés

Sy
Bexhet Xhelading

L S

o

R L
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Republika ¢ Kosovis
Repabliks Kosovo/Republic of Kosove

Komuna Dragash/ OpSting DBraga¥/Dragas Municipakizy
Ijiryeta:;E i(fszsmqunés T -_,:,_.m__.___%__%__ T e

02 Nr. J0 27 . 4/ b7

Dt. 16.12.2024

v

NE bazé té nenit 13 ¢ 38 1¢ Ligjit pet vetsgeverisje Lokale Ny 03/L-40 (Gazela zyrtare o
Republikés s& Kosovis nr.28/2008), nenit <7 t Statutit 18 Komuneés s@ Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari j Komunés, bie ke

)

VENDIM

L FORMOMET komision; e hieferr dhe vierSsimin e a slikacioneve sipas thirries
: Perhey J ‘ i ]
publike 04.Nr.500/01-29777/~4 W 11112024, pEr propozime pir
bashk&financim g Drejtoring pér shandetési dhe Miréqenie Sociale, 13 perbérje prej:

Florent Rufatj - kiyesues (z riar kom unalj,

Rilind Tahiri — anétar {zvetar Komanai),

Gentian Zeinullahu - anéar . mjek),

Armend Sylejmani - anstar {zyrtar komunal).

Adis Idrizi - QJQ Omiedinsha organizacija — Krusevo O GK.
Suad Tosuni anétar rezerve

R

IL Detyré e komisionj &shté gé e i')éjé hﬁpjen dhe vlergsimin e aplikacioneve sipas
thirrjes publike 04.Ne.200/01-29777/04 1 dy. i1.11.202.4,

Il Pér zbatimin e Kétij vendimi pérl«.qidéset Drejtoriu pér Shendess; dhe Mirégenie
Sociale, ‘

IV, Anulohet Vendim; 02Nr.400/01-3 146 4/24,
V. Vendimi hyn ne fugi diten e nénshkririt nga keyetari | Komunas.
Vendimi u déreoter:
- Anétaréve 1& Komisioni

- Drejtorisé pér Shénderssi dhe Muégents dhe
- Arkivit,

Kryziari § Komunés
» : Bexhei Xh eladiini -
: . : . ¢ :




Republikafe Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Optina Draga¥/Dragas Municipality

Krvetari i Komunés

02 Nrw&;’ [/

Dt. 16.12.2024

NE bazé t€ nenit 13 e 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-10 (Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28/2008), nenit 57 t& Statutit € Komunéds s& Dragashit nr.06-103/1 i
dt.11.09.2008, kryetari | Komunés, bie k&g '

VENDIM

L FORMOHET Komisionipﬁé;‘_shé]yrtimin e ankesave sipas konkursit t& shpallur
pér ndarjen e bursave Komuriale me nr. t& protokollit 13/977 & dt. 11.11.2024 pér
vitin akademik 2024-2025 pér student t& komunis & Dragashit, n¢ p&rbérje:

1. Brendi Berisha - kryetar,
2. Sirhan Bajrami — anétar,

3. Rilind Tahirt — anétar,

4. Kerim Latifi - anétar rezerv.,

IL OBLIGOHET komisioni, para é_e t& shqyrtojé ankesat g t& jap deklaraté me
' shkrim se a kan& ndonjé. konflike interesi-mé ndonjérin nga ankuesit. -

T

. . R Ly P : . . x
I Detyrée Komisionit gshié qé te b2j shqyrtimin e ankesave dhe t& Jjap pérgiigje né
ankesa.

iV, Mandati i komisionit éshté 2 vijecat.

V. Vendimi hyn né fugi-ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunés.

] .
'

Vendimi u dérsoher;
- Anétaréve té Komisioni,
- Drejtorisé sé Arsimit dhe
- Arkivit.

Kryetari i Komunés

Ce L Bexi;eﬁé’lre!adﬁfzi P
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REPUBLIKA K KOSOVES _ REPUBLIKA KOS0VO -

REPUBLIC OF KOSOVO

Komuna ¢ Drugnshit — GpStma Dragas - Municipality of Py agash

Exn etari | Komunés - - Dragush
ﬁ&f{/é’"" J(j f?/zé i
?)t. I(.iu.z{}zcl

NE hazd (8 kérkeséy 18 datds 16,1220

(1[ !()il 22024, pér pagestn ¢ drekis Zyrtare me veterandt ¢ UDCK -,
r03/1.-40 (Gazela zyriare e republihds od Kosovés jr.ogso VN num w m Siw

f.)l.mzxim ar.00-10371 7 darés 11 .09 L2008, Revetari | Koy munds S¢ Draeashyr,

TENDIM

olokoilil 05 gy 2
nenit 13e 881

2 fatrds prol 224 e numer 1§
L pey \cigqmui\]\
UL Komunds ¢

L TELEJOHEN mjctet né shume prej 290.16 Euro pir SH.P K. g Ruma™ - Drag
N emér 1€ drekds zyrtare. né xhivo-l] Hogaring ar. INI0GI002678174 - By,

aplr Financa, FL

L Périmplementimin o 'w:nu:m:t {)Bf FGOHET Drenor

e Zhvillim ¢ Kemones,

HEL Mielet 1@ ejohen nga poziciont buxheior per malin o shérbimye 18

Vo Vendimihynne fugi dilé"n @ ndshkrmit rge hevetar | Kununis,

Shtojeé; /\w;iffm dhe futira e Howaring baabare,

Vendimi u déreohe -
- Drejtorisé pér inan -, Ekonemi ¢ Zivdlio ¢ Nownsy,
< Palés dhe ‘

- Arkivit,

Keveleri | Komné,



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVEO - REPUBLIC O KOSOVO

Kowuna ¢ Dragushit - Opsdtena Dragas - 32 fonicipality of Dragash

Kry Lt‘n) iK munes - Dragash
02 Ny, Aemiphd - ff)//( 7
D16 2,2024

NE bazg € kérkests 16 dmés 16,17 20724 bulires ar L3204 Ie numer te protohaliic 05 np 3451020 ¢

YENDIM

I TELEJOHEN mjetel ad shun & mc; Z08.80 Euro pér SULPK. “La Ruota™ - D
ne emér (& drekds 2vriare. e xhiro- Hoguring m.!nﬂﬂ?ﬁi()xﬁ"’(ﬁbi?d BPH.

o Périmplementinin ¢ Vondion GRUIGOHET Dicitoria per Financa, Ekcnong
e Zhvillim ¢ Kemungs,

. Mijetel @ lejohen nga poziciont buxhetor pir maifra o Whérhime o Koemunés
IV, Vendimi hyn ne v dién ¢ nénshikrhinis nga keyetun | Nomunds,

Shtojeé: kérkoca dhe fotire nee Hegdaring band arpe.

Vendimi u dérgoher ; |

< Drejtorisé pér Fineneu, Ekosien « 7 Haim 1¢ Koo

- Pylés dhe
- Avrkavir,

SEvOrari U Kot i

Sexhet Xielading
i

N

dLEO/12/2024. per pagesen ¢ drekes vt ine m:;.wcwcw € RGeS0 Studengami-Magedons, nenit 173
5818 Ligjit pér vew cgeverisie Lokale No.u3si-40 i« Aseta 23riaee crepubhkes o8 Kosouds nr 2802005 5 1
ST1E Statutit 1€ Kontunés sd Dragushit ar06- 1038 . dads 1369, 2008 Ckryetan E Komunds <o i Fagiushit, hic
kEd:

rLooash

Citl



AT e i e

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova /Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opitina Dragal/ €1ragus Municipality

.t

. Kr_vg:.tari/i Komunis

LE N, IS = B T
DL17.12.2024 .

Drragash

{
Kryetwri T Komunes,né bazs & nenit 13 @ Ligite Nv, QY140 per Vettgeverisie Lokale (CGanra yriare ¢
Republikts 58 Kosovis ne. 28/2008), si dhe ne pajtion me penin 81 e Ligin NeO-042 per Prokwrim Pubhik ne
Republiken ¢ Kosoves.si die Rregullave dhe Udhesuesi; Uperativ per Prokurim Pahlik/Nr, AO§. najerie:

VENDIM

(ﬂ‘nké(}het’ menaxheri @ kontrates dhe mbikqyrest ne realizimin e kontrates *119eRenovimi | shkollés SHFML
. Hrai Bahtijari” né fshatin Blag me numér identifikues: 621-24-12747-2-3-6, dhe nr, te mmbrendshem
'621-2024-119-236. B

;.'

Flurim Krasnigi -caktohet menagicr 1 kontrates,
Zeni Krasnigi-Mbikqyres | drefteperdreeit I menagiesit © kontrates

Menaxheri kontrates.wobligohet ¢ te hartoje nje plun te menaxhimit te Rontrates.duke perdorur
‘i forsalarin standard te miratuar npga KRPP, I ¢ili dubet te neashikruhet nga ana o te dy palever
“i-Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicinit te zbatimit 1¢
kontrates dhe nje kopje te nenshkeuar te planit putmenaxhimin e kentraies do ty percjelle tek
departamenti | prokurimif, ’

1

b eMenagieri 1 kontrates e menagjon kentraten déri ne pranimin e plote te puneve fe kerkusrg.
kontraktuara, respektivisht dert ne permbyHién e kontrates,
i

. . ST L + ch
2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ neushkeinge. * !

T
7
L
Vendimi u dérgolietinenagjorii projekait.
~ “Mbikgyresit e Kontrares, S
©Zyvesse Priokurimir,
P . . B i ey i
Drcjiorit e Drejtorise perkatoae. 4
Afkivil 1e Komunésfkrvetanin, i
s _ ;
1 P f
1 . ] ;a t



gt

Republika e Kosovis
epublika Kosova / Republic of Kosovo
Komunu e Dragashit / Opdtina Dragas/ Dragas Municipality
3 . ;

" Kryetari i Konmunis "
RN A

Ll

1

-wr .

Dt 17.12,2024 )
Dragash b

Kryetari [ Komunesad bazi & nenit 13 9 Ligat No, 03/1-40 per Vetdqeverisie Lokale (Gazetu 2yriare ¢
Republikis ¢ Kosoviss nr, 28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 te Ligjic Nr.O4L- 042 per Prokurim Publik ae
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udheruesit Operativ per Prokunm Publih/Nr. AN, BAJOITC:

+

VENDIM

Caktohet menaxheri i hontrates dhe mbikqyresi ne realizimin ¢ Konirales  114sRenovimi i objektit t& QKMF
né Dragash me numér identifikues: 621-24-12137-2-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-114-221.
Y1i Qafleshi -cakiohel memagger T kentrates,
Behar BrenoBi-Mbikgyres | digiieperdrelt T menagjedit e henirales
Menaxheri 1 kumraies,ob]igoiifjc{ e te hartoje nje plan te menaxhimit e Kontrates,duke perdorur
fermudarin standasrd e mirataar nga KRPP, I cili dubet te nenshkrubet nga ana e te dy paleve(
Meuaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit to zhatimit fe

konteates dhe nje kopje te nerishkruar te planit pee menaxhimin e kontrates do ta perejelle Lek
depurtamenti 1 prokurimit,

1. Menagjeri I kontrates ¢ menagjon kontraten deri ne prianimin e plote te puneve te kerkuara-
konteakluara, respektivisht deri ne permbyiljen ¢ kentrates.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e nenshkrimit

Vendimi u dérgohet:menagjerit o pré'g;uckisl
Mbikqyresit te kntrates,
Zyres se Prokurimit.,
Drejtorit w Drejtorise perkaiese.
Arkavit e Komuonestkryetan,



Republika e Kosovis
Republika I(osiivo/llepubiic of Kosevo
Komuna Dragash/ Opstina Draga¥/Dragas Municipality
Kryetari i Komunis :

02 Nr, gty 2250 F /7y 3
Dt. 17.12.2024 i

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés NI.28/2008),neni 57 ¢ Statutit t& komunés s Dragashit Nr. 06-103/] |
datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés merr kérg: -

VENDIM

i LEJOHET pagesa e shpenzimit 1€ energjiss elekirike pér ndrigimin publik né fsh.
. Plavé me shif%r & konsumatorit (njehsorit-elektrik) DPZ 9087007,

L per implementimin e kéti] vendimi Obligohet Drejtoria e Ekonomisg, Financave dhe
Zhvillim dhe Drejtoria e Shérbimm@e Publike.

N
L

L Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgoher:
- Drejtoris€ s& Ekonomisg, Financave dhe Zhvillim,
- Drejtorisg s& Shirbimeve Publike dje
- Arkivit,

- Brvetari | Konuunés
P
o exhe

¢ Xheladini . .
A o

¥

SN e




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Draga$ / Dragas Munipigy

i

LA B KOSOES
S A WO,
o Bragnerd

- Kryetari i Komunés Tigsdities Dragot
22 o ’; N
D1.18.12.2024. 20 v h(ﬂ(/’{ il
Dragash 1 E e el
: o Thrnnat

N€ buzé té nenit 13 ¢ 38 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 6 Statutit (@
Komunés sé Dragashit | kryetari i Komunés, bie kité;

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne projekiin «099¢Nderigimi publik
reuga pllav deri t& kthesa larota né fshatin Plave f‘ne numér identifikues: 621-24-9761-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2024-099-521.n¢ pérhérje:

1. YHi Qafleshi
2. Dreni Myrtezani
3. Xhylhehar Taipi

. Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoring pérkatése t0 Komunés.

=, Detyré ¢ anélareve @ Komisionit &shté hartimi i Ruportit Hidhur mé kétg dhe njoltimi i
organcve 1€ lartéeekuara.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimi

Yendimi v déreohet:
~Anétareve té komisionit ...,
-Zyrés pér Prokurim & Komungs,

-Drejtorisé pérkatése . dhe
-ATkivil =
. JKryetari | Komundés




Republika e Kosovis
Republika Kosova * Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opiting Dragas / Dragas Municipalis ¥
REPUBLING B i«
E ot ol Lo e,
Rewrmsten o Drogashis
Chpdting Diragud

st N Tk

- Kryetari i Komunis

DA.18.12.2024, S
LA LV AN S Sy L
Dragash g gl T
P ey o

Devimienh « Doagnd
Né bazé té nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetdgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (¢ Statutit @
Komunés sé Dragashit , Kryetari | Komunds, bie kéti:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne =087«Kub&zimi i rrugéve né rruga
Xhamis ndértimi i murit mbrojtes rruga Qollopek dive kanalizimi rruga Lugi Pules né fshatin Zym me
numer identifikues: 621-24-8582-5-2.1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-087-521. né pérbérje:

L Fiurim Krasnigi
2. Dreni Myrtezani
3. Usamedin Haruni

. Périmplementimin ¢ Vendimil OBLIGCHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ng
hashképunim me Drejtoring pérkatése (¢ Komunés,

b

Detyre ¢ anétareve 16 Komisionit &shie hurtimi i Raportit lidhur mé ke dhe njoftimi
organeve 1€ lartéeekuura,

3. Vendimi hyn n fugi nga duta e nénshksimi

Yendimi u dérgohet:

-Anétareve & komisionit . . :
-Zyrés pér Prokurim @ Komunés,
-Drejlorisé pérkaése | dhe

-Arkivit

CKuvetari | Komunos

- 5&5@}(&! Xr’wfadif;i -.
Sy

T

w‘ﬁlf}-r’-!-’-- - .




Republiki: e Kosoviss
Republika Kosova / Republic of Kosovo 5
Komuna e Dragashit / OpSting Dragag /D ragas Municipality
) - HEPUBLECA & KOSOVES

- Kryetari i Komunis %T’%if%?@i ii%@ig%ﬁ

D618.12.2024, o i e D

Dragash O R XL ATAI kL
T s LD

Dregaun
NE bazé (€ nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pir Y etégeverisje Lokale, si dhe neni 57 té Statutit t6
Komunés si Dragashit , kryetari i Komunés, jie kéts:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni per Pranim teknik te puneve ne *047eNdértimi i kanalizimit dhe
kub&zimi né rrugen Brezne-Likeni né fshatin Brezne {projekt 2 vjegar) - RITENDERIM me numer
identifikues: 621-23-6635.5-2-1, dhe v, te mbrendshem 621-2023-047-521..n pérhérije:

1. Vetim Hasan;i
2. Dreni Myrtezani
3. Usamedin Haruni

I Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunis né
bashképunim me Drejtoring pérkatgse & Komunégs,

[

Detyré e anétareve (@ Komisionit €shté hwtimj i Raportit lidhur mé ké@ dhe njoflimi ;
organeve & lartécekuara.

3. Vendimi hyn nét fugi nga data ¢ nénshkrimiy

Yendimi u dérpohet:
-Anélareve & komisionit
~Zyrés pér Prokurim ¢ Komunés,
-Drejtorisg pérkatése | dhe
-Arkivil

b il



Republiks e Kosovés
Republika Kosova ¢ Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit / Opsting Dr agas / Dragas Municipality
- ! " WE@H&?L@ 5 % é‘»%iﬁ“i@@%?ﬁi&

- Kryetari i Komunés
DLI§.12.2024.

H i e

. - LAk b /ﬁ.,, ,{
Dragash O v Bl LB

/4;

i L
Dragach « Dregss
NE bazé té nenit 13 ¢ 38 té Ligjit pér Veiéqeverisje L okale, si dhe nenit 57 18 Statutit 16

Komunés sé Dragashit , kryetari | Komunés. sie Keti:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne kontraten #103eKub8zimi .
rrugéve né rrugen Veljiver dhe rruges né Qender ti fshatit Radesh me numér identifikues: 621-24-
9332-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-103- 521.n€ pérbérj

i. Flurim Krasnigi
2. Dreni Myrtezani
3. Usamedin Haruni

[ Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunis ne
bashképunim me Drcjloring pérkaidse (& Komunés.

EQ

Detyré e anétareve & Komisionit dshie | artimi | Raportit lidhur mé kéte dhe njoltimi i
argancve (& lartécekuara,

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshirimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve & komisionit ...,
-Zyres pér Prokuwrim ¢ Komunds,
-Drejtorisé pérkatése |, dhe
-Arkivit

- Kueyetari | Komunis




A Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo § :
Komuna e Dragashit / Opstina Dragaf / Dragas Municimwﬁ&u@{ﬁ £ %@’nggﬁ
AEPURLBA B

Romvans ¢ Deagsenn
- Kryetari i Komunés Spiting Dragak
¥ 5 ! A PR "
Dt.18.12.2024, R
Dragash L2

e remmiy v Drmpnd

NE bazé té nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit p¥r Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 @ Statutif (&
Komunés s& Dragashit , kryetari i Komunés, bie kéti:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne Kontraten «090eKubszimi ;
rrugéve dhe ndértirmi | murit mbrojtes ne fshatin Miike me numér identifikues: 621-24-9055-5-2-1 dhe
nt, te mbrendshem 6+21-2024-090-521.né pérbiérie:

L. Yili Qafleshi
2. Flurim Krasnigi
3. Usamedin Haruni

. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyr pér Prokurim ¢ Komunés ne
bashk&punim me Drejloring pérkatésc 1€ Komunés,

[

Detyré ¢ anétareve 18 Komisionit éshig hartieni § Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i
organeve (€ lartécekuara.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkriqmi

Vendimi u dérgohet:

~Anélareve té komisionit ...

-Zyrés pér Prokurim & Komunés, ,
-Drejtorisé pérkatése | dhe

wrx{‘ki‘yir ) e
S 0 Komuniy
- L
--m/‘. EV >3 -‘ . i
Bexhiei Xheladini
H AR AT
e “‘hwj‘ \




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit / Opsting Dragag / Dragas M uniciw&m%m@i £ € HOSOVES
g Dl i

Gy
- Kryetari i Kemunis ! : o thpiline Dragal
Dt.18.52.2024. S ﬂ'n!ﬂﬁ/ ) ?chf\;/{f'_k_:'f’/é;(;
N CUE Y, By TG s
Dragash : e $

Diuga
Ng bazé té nenit 13 ¢ 58 18 Ligjit pér Vei#qeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1€ Statutit t&
Komunés s¢ Dragashit kryetari i Komunés, bie kité:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne kontraten ¢017eNdértimi
ujsjellsit né vendin Kukuljane né fshatin Kukajan {projekt 2 viegar) me numér identifikues: 621-23-
1815-5-2-1, dhe nr, te mbrendshermn 621-2023-017-521.n¢ pérbérje:

L. YHi Qafleshi
2. Flurim Krasniqi
3. Usamedin Haruni

. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés p
bashk&punim me Drejioring peérkatése 1& Komunés.

R

Detyré ¢ andtareve 1€ Komisionit éshia hartimi i Raportit idhur mé k8@ dhe njoftimi i
organeve 1€ lartécekuara.

3. Vendimi hyn né fuqi nga data e nénshkrinit

Vendimi u dércohel;
-Anétareve (& komisionit ...
-Zyrés pér Prokurim ¢ Komunis,
-Drejiorisé pérkatése | dhe
-Arkivit

G,
Fefa | Komunés
,I;f,,aa‘\\
Ej?ﬁ%lm’adifi L
: e ) .

L™ !




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op#tina Dragas / Dragas Munj:gg{?g
§

(81aea = kosovEs
FREF LR,
Komune e m»mgmm
%ﬁ%ﬂ%@?ﬂ%@&%

~ Kryetari i Komunés
JE18.12.2024. :
:zi‘zfz;sh | O v, é‘w o W’f T 35/3/"f
{750 m
mmggmm » EErmpad
N& bazé 1€ nenit 13 e 58 t& Ligjit pir v eteqewem]u Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit (¢
Komunés s¢ Dragashit , kryetari i Komunés, bie kté:

-

i

VENDIM

THEMELOHET Komision: pér Pranim teknik te puneve ne projektin 031« MREMBAITIA E
NDRICIMIT PUBLIK NE FSHATRAT BRODOSON, BREZNE , BROD BELLOBRAD, PLLAVE, RAPG ,SHAJNE
DHE NE QYTETIN E DRAGASHIT (projket tre viegar J{RITENDERIM) me numér identifikues: 621-24-
8046-2-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-031-221.n& pérbérje:

1. Ylii Qaffeshi
2. Vetim Hasani
3. Usamedin Haruni

f. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bushképunim me Drejloring pérkatése € Komunés,

2. Detyré e andtareve & Komisionit @sh(@ hartimj i Raportit lidhur mé két@ dhe njoltimi i
organeve 1€ lartéeekuara.

fid

Vendimi hyn né fuqi nga data ¢ néashhrimit

Vendimi u dérvohet:
-Anétarcve & Komisionit ...,
-£yres pér Prokunim € Komunés,
-Direjtorisé pérkatése , dhe
~Arkivit

Al
i




REPUBLIKA

£ KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPLR i

Komuna ¢ Dragashit - Upstuu Drogad — Munic ipndity of Do

O R GEOYO

K_a.\h

Kryetari i Komunés - Dragash

02 Nr. g/t
DE19.12.2024

NE bazé (& futurés 0} 14 me numér i protoka. i
pér Velégeverisje Lokale Nr03/L-40 (Guzetn v ra e o Repu
€ Komunés «¢ Dragashit nr,06-10371 § duiis 11

F{Fe sz

IS NG ARO240@ L0 P2 2024 senit 8 o R

LUSCON8 Rrvetan | Komines Dragashit, e ke

“.2—‘

VEMDIM

TE LEJOHEN mjetet né shumd orej 9958 Baco Tv COPDIA™ « Dra ok,
af emér € fransmetimis o m](m drejt 18 seancés s K endit 18 lxom NS
CEIIN0TO02545860 - BPR.

AN, Ehooan

e [.J]U 1
blikés o8& Kosoves mr 28720050, nenil {3718 Smmm

i
s& Dragashit. ng xhiro-Hogariag +
L Périmplementimin e Vendinn € BLIGOHET Drejtoria pér |
¢ Zhvillim ¢ Kemunés,
HE. Mjetet (8 lejohen nga posicioni b xhetor mallin e sherbime.
A A &
IV, Vendimi hyn né fugi dus

Shtojeé: fatura me Hozaring baniar.

Vendimi v dérgohet ;
= Drejtorisé pér Finan, g, Ekovoss
- Palés dhe
- Arkiviy,

e néng kl it nga krvetwd | Komunés,

¢ Zhvifun 1 Komais,

Kryetari | Romuniy
Bexiter Xheluding




Republiku e Kosovis
Republika Rosovay/ Republic of Kosove
Komuna e Draga-hit / Upsuna Dragag/ Dragas Municipality

- Kry Lt‘dl‘l i Komunés

"N Groos g
D1.23.12.2024 S ’

Dragash

NE baze (¢ nenit 13 e 586 | dgjit pér v etéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 16 Statutit té
Komunés sé Dragashit | kr yvetar' | Komunés, bie kit

VENDIM

THEMELOHET Komision; pér Pranim teknik te punimeve ne kontraten «1190Renovimi ;
shkollés SHFMU “ Hmi Bahtijari” né ishatin Blag mp aumer ;denttﬁkues. 621-24-12747-2-3-6, dhe nr,
te mmbrendshem 621-2024-119-23¢ .-pé perbérje:

LVetim Hasani
2.0reni Myrtezani
3.Husamedin Haruni

. Perimplementimin e Venoimit (381 IGOHET Zyra pér Prokurim o Komunés né
bashkEpunim me Drejtorir.: pérkaitse i€ Komunis,

P

Detyré e anétareve 1€ Kor usionit gshie harmi i Raportit Tidhur @ ke dhe njoftim i
argancve (€ larteekuarn.

3. Vendimi hya né fugi nga cuta e nénshhrimit

Vendimi u dérsohet:

-Anétareve € komisionit .

~Zyrés pér Prokurim 18 K¢ sunés.
-Drejtorisé perkatése | dhe
~Arkivit te kryeturit

o7 Kryetari | Komungs

[+

Be.t;ﬁ&ﬁ}'h eladini .-
Y :




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragas /D ragas Municipality

~ Kryetdri i Komunés
7 o N
INe om0 00
D1.23.12.2024 /g
Biragash

NE bazé (€ nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t€ Statutit t@
Komunés sé Dragashit Kryetari i Komunés, bie kéts:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik (e punimeve ne e1314sRenovimi; objekiit t&
QKMF né Dragash me numer identifikues: 621-24-12137-2-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-114-
221.n€ pérbérje:

LElurim Krasnigi
2.Dreni Myrtezani
3. Husamedin Haruni

. Périmplementimin ¢ Vendimil OBLIGOHET Zyra PEr Prokurim ¢ Komunés ng
bashképunim me Drejtoring pérkatése 18 Komunss,

b

Detyré ¢ anétareve (¢ Komisionit éshie hartini | Raportit lidhur mé K&t@ dhe mjoftmi i
organeve (& lartécekuara,

3. Vendimi hyn ng fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

-Anétareve 1€ komisionit ...
~Zyrés pér Prokurim 18 Komungs, ‘
-Drejtorsé pérkuiése | dhe ' f
-Arkivit e kryetarit

Kryetari { Komunés

Bexher Xhelading
KIS A

;/'




REPUBLIKA E KOSOVES - ROPUBLINA KGOSOV - REPUBLIC OF KO~0VO

Komune ¢ Dravashi . g lrazas - ‘si(micip:-ilif) of Dirgoash

Kryetarpi Kumugés - Dragask
P

02nr. goof - 30402

D123.12.2024

Wi e

NE baze @ kitrkesds s¢ Reyesueses <2 Fivend't 1 dass AN 024 Bt nr 258 e ey 330
me aurdr protokolli 03 ne. 351724, PEF page Sne dickis O3Ttre ply Asainh]

Dragashit, me rasiin ¢ fund vigi Neiie LR 2 Sl g per Vewgeversie Lokade Nr.03/Li0) Cnse v

Republikés <& Kosovis ar.28/2004: NeniE ST S st Komuenie oo
11092008, kevetari i Komuiés, - s Degushin bie koo

VMM

L TELEJOHRN etet pt shumé proi 437.00 Furg S Restoeant “Pasta
& emér 1 drehods 2y rtare % iy -ilugaring nr ASRZO0 LO0OST 205 LRI

B, Périmplemeatinig o Vendoui: OB LICOHT Doy
¢ Zhvithm e Komuonos,

HI. Mieter t¢ lejohen REd pegiciont oUshetsr pir malirg ¢

H

Vo Veadimi hvn ne gl diwe ¢ nérshiarimit nae Kevetar
Shrojcé: Kévkesa dhe tomra o WA N Pl

Lending u déroolier :
- Dirojionis? pichatiae,
- R Dasma "o dbe
- Arkivie, :

Dragashin nr06- 102371 1 dutos

ofid per Finance, oo,

Sherdine 1 Konrads,

P Raniand,

Aeverari § Koweonbs
Bexhet Xheluding

-

4

_— R

0uT - Ay,

21124

Cintai ¢ Kuver,: i Komund. i

YTLE ©



. = : By .
Republika e Kosovis e W%
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragad / Dragas Municipality

; ?arl i Komunés

BN N .
Dt.23 I-....(U-t //f"?
Diragash

N&é bazé té nenit 13 ¢ 58 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1 Stadutit (¢
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunis, bie kiie:

VENDIM

. THEMELOHET Komisioni pér Pranim te ma!ht ne Kontraten “Furnizimi me maobii:2 dhe !
karrige Lot 2, me nr, te prokurimit UA/2016-23- 142&7 1-1- 1, dhe nr, te kontrates UA-2016-2 4-14297-1-
1-1/€478. -né pérhirje:

LKerim Latifi
2.Brendi Berisha
3.Rexhep Bojaxhiu

L. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyria pér Prokurim ¢ Komunés 1.6
bashk&punim me Drejtoring pérkatése ¢ Komunés, |

[ ]

Detyr€ ¢ anétareve & Komisionit #shia lldflltul i Raportit Hidhur mé k&ie dhe mioftmi i
organcve & lartécckuara.

-

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshirimi

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve € komisionit ..
-Zyrs pér Prokurim 8 Komunés.
-Drejtorisé pérbaése | dhe
-Arkivit te kryetarit

Kryetari | Kemunés

-i’?{:gf/k*he;‘;:d{m'
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Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosevo
Komuna e Dragashit / Gpstina Dragas / Dragas Municipality

.

o - Kr}-”}*tari i Komunis iy j

V< N, S TR e
DU.23.12.2024 /24
Dragash

NE bazé t€ nenit 13 ¢ 38 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (& Statulif @
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunis, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisiont per Pranim te mallit ne kontraten “Furnizimi me goma per Auto
Lot 2, me nr, te prokurimit UA/2016-23-6106-1-1-1, dhe nr, te kontrates UA-2016-23-6106-1-1-1/C392.
-né pérbiérje;

1.Kerim Latifi
2.Brendi Berisha : ;
3.Rexhep Bojaxhiu ’
1
L. Périmplementimin ¢ Vendimil OBLIGOUET Zyviy per Prokurim ¢ Komungs .
bashképuwmm me Drcjtoring péehaicse 1# Komunés,

2. Detyré e andlareve & Komisionit eshié Burlimi § Raportit lidhur mé kg dhe nisfimi
organeve té lartiécekuuia, '
3. Vendimi hyn ngg fugi nga data e nénshkrimit

VYendimi u dérsohet:
-Anétareve (@ komisionit ..

~£ytEs pér Prokusim @ Komund, :
-Drejlorisé pérkatése | dhe |
-Arkivit e krvetarit . E

Kryetari | Komunés

R Bedhet Xheladini




Republika ¢ Kosovis

Republika Kosove/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opiting Draga¥/Dragas Municipality

Kryeta;;i i Komunés
02 N!.« SJ( LS M-..(;' J;“fy};
Dt. 23.12.2024 S

Duke u bazuar n& nenin 13 dhe 58 & Ligjit par Vetégeverisie Lokale, Nr.-03/1.-040 (Gazeta
zyrtare ¢ Republikés s Kosovig Nr.28/2008), nenit 44 & Liglit pér Procedurén e Pérgiithshme
Administrative | Nr.05/L.-03 | (Gazeta Zyrtare 2 Republikés sé Kosovis Nr.20/2016) nenit 57 &
Statutit t¢ komunés sg Dragashit Nr. 06-103/1 | datés | 1.09.2008, Vendimit t& Késhillit Komunal
pér Siguri n& Bashkaési i mbajtur me di. 27.12.2024, Kryetari i komunés s& Dragashit nxjerrs
kété:

URDHERESE

1. NDALOHET pérdorimi i produkieve piroteknike né vendet e hapura publike,
pérkatésisht nég tregje, rrugé. sheshe dhe né oborret ¢ institucioneve publike.

I Ndalesa sipas pikés [ & késaj urdhérese vlen per periudhén nga data 27 Dhjetor
2024 deri mé 10 Janar 2025, me pérjashtim t& datés 3 1.12.2024, nga ora 23:00 —
00:30 ¢ datgs 01.01,2025 (nj¢ oré ¢ tridhjers miinuta),

L Personat t& cilat veproing né kundérshtim me dispozitat e késaj urdhérese do ta
ndéshkohen sipas ligjeve ng fugi.

IV, Pérzbatimin e késaj urdhérese do & kujdeset Inspektorati | Komunés si bashku me
Policing e Kosovés - SP Dragash o '

'S Me kété urdhéresé njofiohet Stacioni Policor né Dragash

VI Urdhéresa hyn ng fuqi menjghers pas nénshkrimit o ga ana e Kryetarit,

Urdhiresa u dérgohet;
1. Policia e Kosovés — Stacioni Policor Dhragash,
2. Inspekcionit t& Komuns s¢ Dragashit -
3. Arkivit :
Kryetari i komuns

e -

s'/ ; . .- ‘/"14
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.



Republika ¢ Rosoves ]
Republika Rosovi s Republic of Kosova
Komuna ¢ Dragashit 1 OpStina Nragas / Uragas Municipality

"
o Kl‘.‘féri i Komunés |
= Nr. o dwz‘ ?‘_’_f_.:.xi :,2_“%{(‘:/“ ;
Dt.24.12.2024 o
Dragash

i

Kevetars T Komunes.nie hass 16 Aemit T30 Ly Ne 0340 par Vetdgevensie Lakale (Gaseta Ly v
Ruepublihis s¢ Kosovés nr. 28720059, «i dhe ne pajism e nenin 81 w i Bt Ne T .04 per Prohurim Pubbk ne
Republiben ¢ Kowoves.si dhe Rreguitive dhe Udberuesi Gperativ por Prokarim Publi/Ny, ADY, nxjerrer

VENDIM

Caktohet menasheri kontraies dhe mhikyyress ne realizmen o honlrates per °112~R'£-TENDERIM° Furnizimi
me kalldaj per ngrohje gendrore ne SHFMVIU * Eetah Sylejmani” ne Dragash { projekt dy viegar){Ri-
TENDERIM} me numér identifikues: 621-24-12734. 1-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024.112-571.

Flurim Krasnigi -cakiohet menagier ! hontrees, ‘
Zeni Krasnigi-Mbihgvres ! dréjieperdreit | menagieri o heniraies

Menaxheri i koutrates,obligohet ge te hartuje nje plan te menashimit te Kontrates.duke perdorur

formularin standard te miratuar nga KRPP. 1 cili duhet te nenshkruhet nga
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se Ol p
kontrates dhe nje kopje te nenshloruar te planit per menaxhimin ¢
departamenti I prokurimii.

ana e e dy padeye
ara indeimit te zhatimir (o
kontrates do ta frercjelle tok

Lo Menagjeri | kontrates e menagion Kontruten deri ne pranimin ¢

plote te puneve te kerkaara-
hontraktuara, respektivisht deri ne pecmbyiijen ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fugi diten e neashkrimit

:
Kryetari 1 Komunes:

Boahet Xheldin

Yendimi u dérgohetnicnag iy i projeliin,

-

Mbikqy et i kentrates,

Zyres se Prohursni,

Ineflarit w Deeplorise purkete v,
ATRivH 0 Komunestiy yetirif).




Republika e Kosovis
Republika Kosova/ Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opitina Dragas / Dragas Municipality

- Kr}j:turi i Komunés
L)z Nr. #9554~ 3'2 55'0/34,
D.27.12.2024 4

Dragush

NC bazé 16 kérkeses se drej. Te Shendetsise me nr. 03-400-7291e di. 11,1 L2024 pér
inicimin ¢ aktiviteteve 1& prokurimit, nenit i3 ¢ 58 1@ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale NrO3/L-40)
(Gazeta zyrtare ¢ Republikes sé Kosovis, nr. 282008 nenit 57 & Sty @ Komunés o8
Dragashit nr.06-103/1 i di | 1092008, kryetari | Komunés, bie kiite:

VENDIM

L. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi ge te vazhdoj afatin ¢ implementimit te
tenderit:* Renovimi I objektit te QKM¥F-se ne Dragash me nr, te prokurinit 621.24.
12137-2231 1 ¢il§ sipas kontrates te dates 18.12.2024, ka qene dashte te perfundoje
me date 26.12.2024, te shiyhet deri me date 30.06.2025.K jo per faktin se nulk ka
nuundur teknikisht te perfundoj ky projekt, ndersa ky renovim eshte I
domosdoshem te hehé:t,i’randaj qe (e mos zhvillohen cdhe nje here procedura
tenderuese atehere kjo te vazhdohet me te njejten kontrate, Kjo behet edhe per
fakiin tjeter se mijtet ¢ pkanifikuara per realizim te Ketij projekti jane nga buxhetj
vetanak, andaj te njejtat vetem mund te barten per vitin pasees 2625,

-2 PErimplementimin o héti] Vendimii OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit ne bushképunim

me OF I cili ka qene 1 kontratkuar vetem e te vazhdoie afutin o implemientimit deri me
dufe 30.06.2025. 10 gerat kushte mbeten (o afejta si ato hagze ge ishin ne kontrate,
3

3. Vendimi hyn ng Fugi nga data ¢ nénshkeimi,
Shtejeé: kérkesa,
Vendimi u dérgolier: _
- 1
“ANFES SE Prokurimis 15 K ONIINEs,
-Drejtorise pirkatése, ' 8
~Zvres se kevetarit 5
ks
Kryetari & Komunisg o
S é&xfr et Yh elading -~

et "‘«n.w‘, .
A . T
T,
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